.

Fratri Henrico Institoris, ordinis Praedicatorum, sacre theologie

3n professori, inquisitori heretice pravitatis.

Dilecte fili salutem etc. Fuit nobis humiliter suppositum pro

parte dilectorum filiorum collectorum et exactorum pecuniarum,

1 Dieses Amt bekleidete 1470—84 fr. Johannes de Curie (ebd. III
,
320,

383
,
388).

2 Mathias von Viterbo (ebd. III, 353).

3 Vgl. dazu Acta cap. gen. I. c. III, 363, und Analecta l. c. III, 367.

4 Brevenband Sixtus' 1 V. (mir mitgetlieilt durch Herrn Prof. Dr. Schlecht

in Freising).
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que ex indulgentiis Rhodianis provcnerunt i]i Alamania, quod cum
eis a venerabili fratre Ursino de Ursinis, episcopo Tlieanensi *, ore

liostro certum mandatum sub censuris factum fuerit de numerandis

et consig'iiandis pecuniis hujusmodi, quod propter teinporis brevi-

tatem exequi non potuerunt, excommunicati fuerint, dignaremur r>

eis de oportuno absolutionis remedio providere, attento, quod non

ex eorum culpa, sed ex mandati festinatione id exequi non potuerunt

et parati sunt ipsas pecunias consignare. Nos hujusmodi supplicibus

more pii patris inclinati, tibi presentiuin tenore facultatem et po-

testatem concedimus, ut omnes et singulos collectores et exactores 10

pecuniarum dictarum indulgentiarum, qui vigore mandati a dicto

episcopo Tlieanensi facti excommunicati fuerunt, si id humiliter

petierint, ab omnibus ecclesiasticis censuris et penis, quas prefata

occasione incurrissent, absolvere possis, iniuncta eis penitentia sa-

lutari, dummodo pecunias ipsas omnes in capsis seu in cistis in- 15

clusas adhibito vicario seu guardiano alicuius conventus ordinis

Minorum de observantia, qui commode haberi poterit, numerent et

consignent dilectis tiliis Bartholomeo seu Petro Iohanni de Camerino,

commissariis nostris nomine nostro recipientibus, qui illas ad nos

pro expeditione contra Turchos convertendas transmittent. 20

Datum Rome, die 27. Novembris 1481, anno XI.

20. IV, 6 f. 114. 1482 März 26. Rom. Mag. Henricus Institoris

de Sletstat, inquisitor in provincia Theutonie, fuit citatus sub penis

gravissimis, scilicet gravioris culpe, privationis omnium officiorum,

privationis omnium bonorum et gratiarum ac suffragiorum ordinis, 2r>

privationis omnium graduum et ipsius magisterii, privationis habitus

ordinis et carceris et excommunicationis late sententie etc. etc.,

quatenus infra novem dies debeat iter arripere et Romain venire ad
revlim magistrum, omni excusatione semota (Druck, Analecta II, 368).